CNPJ: 26.042.598/0001-75
CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE . '

Ofício n°. 074/2021 - GPC

Limeira do Oeste-MG, 05 de abril de 2021.

A Excelentíssima Senhora
GABRIELA STEFANELLO PIRES
Promotora de Justiça da Comarca de
ITURAMA-MG

Senhora Promotora,

Venho respeitosamente, em atenção ao Oficio no 089/2021 -

PGJMG/ITMPJ/lTMPJ-O1PJ, Inquérito Civil n° MPMG-0344.19.000083-8, Processo
SEI no 19.16.1231 .0041039/2020-34, solicitar PRORROGAÇÃO DE PRAZO, para a

instalação do GPS/Rastreador no veículo oficial do Poder Legislativo Limeirense, em

função das dificuldades causada pela pandemia da COV|D-19 (onda roxa), que
paralisou vários setores.

Isto posto, é necessário a prorrogação do prazo para cotação dos
serviços e instalação dos equipamentos.

Sem mais, nos colocamos à disposição para o que for necessário e

reiteramos votos de estima e consideração. '

Atenciosamente,

Clmnn Mmicipal

E-MAIL

WILÚAM OLIV BOZZA ENVIADO EM:
Presidente Q é I 0 q [M

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretoría@límeiradooeste.cam.mg.gov.br

06/04/2021 Gmail - Manifestação ao Oñcio no 089/2021 - PGjMG/TTMPJ/ITMPJ-01 PJ - Inquérito Civil N° MPMG- 0344.19.000083-8 - SEI 19.1 6.1

"â G rna Câmara Municipal de Limeira do Oeste <legislimeirense@gmail.com>

Manifestação ao Oficio no das/2021 - PGJMGIlTMPJlITMPJ-01 PJ -Mlnquérito Civil N°
MPMG- 034419000083-8 - se¡ 19.16.1231.0041039I2020-34
1 mensagem

Câmara Municipal de Limeira do Oeste <|egislimeirense@gmail.com> 6 de abril de 2021 10:57
Para: Promotoria de Justica de Iturama <pjiturama@mpmg.mp.br>

Manifestação anexa encaminhada através do Oficio no O74/2021-GPC da Câmara Municipal de Limeira do Oeste ao
Ministério Púbiico de Iturama referente ao Oficio no 089/2021 PGJMG/lTMPJ/ITMPJ-01 PJ - Inquérito Civil N° MPMG-
034419000083-8 - SEI 19.16.1231 .0041039/2020-34.

att.

Vwver José Covizzi
Adm. de R.H. - Matrícula: 02-2004
CRC-MG 077867/0-1

PODER LEGISLATIVO LIMEIRENSE
Câmara Municipal de Limeira do Oeste-MG

Avenida Copacabana, 630 - Jardim Humaitá ~ CEP: 38.2950CI)

(34) 3431029/34531300/34531244
httpz/lwwwlimeiradooestemg.Iegbr/

iegislimeirense@gmaii.oom

.É o1 or74-2o21 GPC.pdf
” 151K

httpsz//maii.googie.com/maiI/u/0?ik=879fdea951&view=pt&search=ali&permthid=thread-a963Ar-8882168224562459578&simpI=msg-a%3Ar-8... 1/1